web de la entidad para la consulta de los usuarios.”

A continuación, incluyó un listado de los documentos en proceso de actualización, y los 
adjuntó al escrito como Anexo 1 denominado "Solicitudes para Cambio Documentación 
Registros Públicos", el cual contiene copia de ciento once (111) formatos de solicitud de 
creación, modificación y/o anulación de documentación de la Dirección de Registros 
Públicos, de fechas 10 y 15 de enero de 2024, respectivamente.  

Posteriormente, en los alegatos de conclusión presentados el 24 de junio de 2025 con

[...]

La entidad 
precisó que para esa fecha contaba con varias guías de trámites en curso de ser 
formalizadas en el sistema de calidad de la entidad a fin de que pudieran ser publicadas 
en la página web para el uso de los usuarios. Como soporte, presentó ciento once (111) 
formatos de solicitud de elaboración, modificación y/o anulación de documentación de 
la Dirección de Registros Públicos, de fechas 10 y 15 de enero de 2024, respectivamente, 
lo cual no puede tomarse sino como una confirmación de que, para el momento de los